ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

_____________________________________________________________________
Rua Nicolau Lunardelle, S/N, CEP-68565-000, Fone: (94) 3319-1361 – Casa de Tábua/SMB-PA.

     Portaria nº 003/2019a

EM, 29 março de 2019

  NOMEIA a servidora Sra.  Maria Aparecida Lopes,

CPF nº 589.381.091-0, lotada na Secretaria de

Educação, como administradora do contrato de

aquisição de veículo.

                  RESOLVE:

                  ART. 1º Nomeia a servidora Sra.  Maria Aparecida Lopes, CPF nº 589.381.091-0, funcionária

lotado na Secretaria de Educação, para administrador do contrato PG nº 14.002/2019 - para aquisição de

01(um) Veiculo Mitsubishi L200 Triton Sport 2.4 Diesel MT.

                   ART. 2º - Está portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário.

Maxdely Lopes da Silva

Secretário de Educação

		2019-03-29T10:57:30-0300
	MAXDELY LOPES DA SILVA:63226790234